
川沙新镇经济果林基础设施改造项目中标结果公告

（招标编号： TJ-2023-ZB-115）

标段(包)[001]川沙新镇经济果林基础设施改造项目:

中标人：上海界龙建设工程有限公司 中标价格： 94.2053 万元

由上海浦东川沙新镇农业投资发展有限公司委托上海同济工程咨询有限公司组织招标的

川沙新镇经济果林基础设施改造项目，自 2023 年 9 月 7 日在中国招标投标公共服务平台上

发布磋商公告， 2023 年 9 月 20 日下午 14:30 时召开磋商会议， 共有 3家投标单位按时递交

了响应文件。经评标委员会评审，现将本次评标结果公布如下：

中标单位：上海界龙建设工程有限公司

中标金额： 94.2053 万元

如对评标结果有异议， 请于本评标结果公布之日起 3 日内以书面形式向上海同济工程咨询

有限公司（地址：上海市四平路 1398 号同济联合广场 B 座 3 楼；联系电话： 18721507741；

联系人：李鸿飞）提出质疑。

在此，上海浦东川沙新镇农业投资发展有限公司与上海同济工程咨询有限公司谨对积极参

与本项目投标的投标单位表示衷心的感谢！

本招标项目的监督部门为/。

招 标 人： 上海浦东川沙新镇农业投资发展有限公司

地 址： /

联 系 人： 连建家

电 话： 13817769678

电子邮件： /

招标代理机构： 上海同济工程咨询有限公司

地 址： 上海市四平路 1398 号同济联合广场 B 座 3 楼



联 系 人： 李鸿飞

电 话： 18721507741

电子邮件： 15901638849@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	川沙新镇经济果林基础设施改造项目中标结果公告
	（招标编号： TJ-2023-ZB-115）

